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fecha
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Estado Final

Usuario Acciones

Oficina destino: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

04048340
04049651
04049736
04049749
04049757
04049766
04049796
04049799
04049804
04049810
04049860
04049868
04049876
04050001
04050005
04050041
04050131
04050782
04050879
04050912
04050920
04050954
04050960
04050970
04051048
04051055
04051168
04051171
04051226
04051232
04051438
04051462
04052233
04052243
04052263
04052269
04052279

10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025

GERENCIA GENERAL REGIONAL SITUACION DE TERCEROS

EMPRESA
PERSONA NATURAL
RED DE SALUD
PERSONA NATURAL
CENTRO DE SALUD
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
RED DE SALUD
CENTRO DE SALUD
CENTRO DE SALUD
CENTRO DE SALUD
RED DE SALUD
PERSONA NATURAL

OFICINA DE ASESORIA JURIDICA

CENTRO DE SALUD

ATENCION
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LAMPARA CIALITI ATENCION
DESTAQUE POR UNION FAMILIAR - ELVA FELICIANA ATENCION
PERMISO A CUENTA DE VACACIONES CORRESPOND ATENCION
RENOVACION DE DESTAQUE AUTOMATICO PARA EL ATENCION
CESE POR RENUNCIA VOLUNTARIA POR SALUD - VICATENCION
CONSIDERACION EN LA DISTRIBUCION DE UNIFORM ATENCION
REINTEGRO DE REMUNERACIONES - SOFIA SEDANO ATENCION
POR ENFERMEDAD - VICENTE PAUL MANCILLA PER ATENCION
POR ENFERMEDAD - HECTOR LAURENTE MATAMOR ATENCION
POR ENFERMEDAD - PAULA ELENA DEL ROSARIO SAATENCION
POR ENFERMEDAD - EBELIN THALIA PAUCAR TAIPE ATENCION
POR ENFERMEDAD - MIRIAM MARIELA NATEROS HU ATENCION
VACANTE PARA TECNICA EN ENFERMERIA - CLAUDI ATENCION
LICENCIA SIN GOCE DE REMUNERACIONES. ATENCION
SOLICITO EVALUACION MEDICA PARA EL PERSONAL ATENCION

UNIDAD OPERATIVA DE SALUD D REMITO RECORD DE ASISTENCIA DE PERSONAL DE ATENCION

PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
RED DE SALUD

RED DE SALUD
CENTRO DE SALUD
CENTRO DE SALUD
CENTRO DE SALUD
CAJA MUNICIPAL
CAJA MUNICIPAL
CENTRO DE SALUD
CENTRO DE SALUD
PERSONA NATURAL
RED DE SALUD
MINISTERIO DE SALUD
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
RED DE SALUD

RED DE SALUD

PERMISO CON GOCE DE REMUNERACION - RUTH NE ATENCION
LICENCIA SIN GOCE DE REMUNERACIONES POR MO ATENCION
RECONSIDERACION DE MARCADO DE ASISTENCIA - ATENCION
AMPLIACION DE USO FISICO DE VACACIONES - DIAN ATENCION
POR ENFERMEDAD - MANUEL PABLO CORDOVA MO ATENCION
POR ENFERMEDAD - OLGA MARTINEZ HUAMAN ATENCION
POR ENFERMEDAD - HUAYLLANI RETAMOZO HERLIN ATENCION
LISTADO DE DESCUENTOS CORRESPONDIENTE AL ATENCION
LISTADO DE DESCUENTOS CORRESPONDIENTE AL ATENCION
SOLICITO EVALUACION, OPINION Y/O APROBACION ATENCION
REQUERIMIENTO DE PERSONAL EN OBSTETRICIA  ATENCION
PLAZA VACANTE PARA ENFERMERO TECNICO - OLVI ATENCION
ADELANTO DEL DESCANSO VACACIONAL - HUAYLLA ATENCION
PEDIDO DE INFORMACION LABORAL ATENCION
POR ENFERMEDAD - YOLANDA BRIGITTE AYUQUE M ATENCION
CONSTANCIA DE TRABAJO - BERROSPI LAZARO KEY ATENCION
CUBRIR PLAZA VACANTE DE MEDICO GENERAL BAJ ATENCION
BENEFICIOS LABORALES A LA CULMINACION DEL COATENCION
USO FISICO DEL DESCANSO VACACIONAL - EDITH S ATENCION
PERMISO POR COMPENSACION DE DIAS LABORADO ATENCION

CMARTINES1 CONOCIMIENTO Y FINES
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
RHUAMANR ATENCION
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04052287  11/12/2025 RED DE SALUD COMPENSACION POR DIA LABORADO - CONDORI MA ATENCION RHUAMANR ATENCION
04052309  11/12/2025 PERSONA NATURAL SOLICITO SE ME OTORGUE LICENCIA SIN GOCE DE ATENCION RHUAMANR ATENCION
04052313  11/12/2025 PERSONA NATURAL PERMISO CON GOCE DE REMUNERACION - GLADYS ATENCION RHUAMANR ATENCION
04052319  11/12/2025 PERSONA NATURAL CONSIDERACION PARA PROGRAMACION DE UNIFOR ATENCION RHUAMANR ATENCION
04052339  11/12/2025 CENTRO DE SALUD POR ENFERMEDAD - NINFA KATTY CAMACLLNQUI A ATENCION RHUAMANR ATENCION
04052348  11/12/2025 CENTRO DE SALUD POR ENFERMEDAD - BUSSO NAHUI VILMA ATENCION RHUAMANR ATENCION
04052420  11/12/2025 MINISTERIO DE SALUD SE REMITE RECORD DE ASISTENCIA DEL SERVIDOR ATENCION RHUAMANR ATENCION
Total : 44
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