

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 12/12/2025 Hasta: 12/12/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
Oficina destino: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA						
04048340	10/12/2025	GERENCIA GENERAL REGIONAL	SITUACION DE TERCEROS	ATENCION	CMARTINES1	CONOCIMIENTO Y FINES
04049651	10/12/2025	EMPRESA	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LAMPARA CIALITI	ATENCION	RHUAMANR	ATENCION
04049736	10/12/2025	PERSONA NATURAL	DESTAKE POR UNION FAMILIAR - ELVA FELICIANA	ATENCION	RHUAMANR	ATENCION
04049749	10/12/2025	RED DE SALUD	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES CORRESPOND ATENCION		RHUAMANR	ATENCION
04049757	10/12/2025	PERSONA NATURAL	RENOVACION DE DESTAKE AUTOMATICO PARA EL ATENCION		RHUAMANR	ATENCION
04049766	10/12/2025	CENTRO DE SALUD	CESE POR RENUNCIA VOLUNTARIA POR SALUD - VIC ATENCION		RHUAMANR	ATENCION
04049796	10/12/2025	PERSONA NATURAL	CONSIDERACION EN LA DISTRIBUCION DE UNIFORM ATENCION		RHUAMANR	ATENCION
04049799	10/12/2025	PERSONA NATURAL	REINTEGRO DE REMUNERACIONES - SOFIA SEDANO ATENCION		RHUAMANR	ATENCION
04049804	10/12/2025	RED DE SALUD	POR ENFERMEDAD - VICENTE PAUL MANCILLA PER ATENCION		RHUAMANR	ATENCION
04049810	10/12/2025	CENTRO DE SALUD	POR ENFERMEDAD - HECTOR LAURENT MATAMOR ATENCION		RHUAMANR	ATENCION
04049860	10/12/2025	CENTRO DE SALUD	POR ENFERMEDAD - PAULA ELENA DEL ROSARIO SA ATENCION		RHUAMANR	ATENCION
04049868	10/12/2025	CENTRO DE SALUD	POR ENFERMEDAD - EBELIN THALIA PAUCAR TAIPE ATENCION		RHUAMANR	ATENCION
04049876	10/12/2025	RED DE SALUD	POR ENFERMEDAD - MIRIAM MARIELA NATEROS HU ATENCION		RHUAMANR	ATENCION
04050001	10/12/2025	PERSONA NATURAL	VACANTE PARA TECNICA EN ENFERMERIA - CLAUDI ATENCION		RHUAMANR	ATENCION
04050005	10/12/2025	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	LICENCIA SIN GOCE DE REMUNERACIONES.	ATENCION	RHUAMANR	ATENCION
04050041	10/12/2025	CENTRO DE SALUD	SOLICITO EVALUACION MEDICA PARA EL PERSONAL ATENCION		RHUAMANR	ATENCION
04050131	10/12/2025	UNIDAD OPERATIVA DE SALUD D	REMITO RECORD DE ASISTENCIA DE PERSONAL DE ATENCION		RHUAMANR	ATENCION
04050782	11/12/2025	PERSONA NATURAL	PERMISO CON GOCE DE REMUNERACION - RUTH NE ATENCION		RHUAMANR	ATENCION
04050879	11/12/2025	PERSONA NATURAL	LICENCIA SIN GOCE DE REMUNERACIONES POR MO ATENCION		RHUAMANR	ATENCION
04050912	11/12/2025	RED DE SALUD	RECONSIDERACION DE MARCADO DE ASISTENCIA - ATENCION		RHUAMANR	ATENCION
04050920	11/12/2025	RED DE SALUD	AMPLIACION DE USO FISICO DE VACACIONES - DIAN ATENCION		RHUAMANR	ATENCION
04050954	11/12/2025	CENTRO DE SALUD	POR ENFERMEDAD - MANUEL PABLO CORDOVA MO ATENCION		RHUAMANR	ATENCION
04050960	11/12/2025	CENTRO DE SALUD	POR ENFERMEDAD - OLGA MARTINEZ HUAMAN ATENCION		RHUAMANR	ATENCION
04050970	11/12/2025	CENTRO DE SALUD	POR ENFERMEDAD - HUAYLLANI RETAMOZO HERLIN ATENCION		RHUAMANR	ATENCION
04051048	11/12/2025	CAJA MUNICIPAL	LISTADO DE DESCUENTOS CORRESPONDIENTE AL ATENCION		RHUAMANR	ATENCION
04051055	11/12/2025	CAJA MUNICIPAL	LISTADO DE DESCUENTOS CORRESPONDIENTE AL ATENCION		RHUAMANR	ATENCION
04051168	11/12/2025	CENTRO DE SALUD	SOLICITO EVALUACION, OPINION Y/O APROBACION ATENCION		RHUAMANR	ATENCION
04051171	11/12/2025	CENTRO DE SALUD	REQUERIMIENTO DE PERSONAL EN OBSTETRICIA ATENCION		RHUAMANR	ATENCION
04051226	11/12/2025	PERSONA NATURAL	PLAZA VACANTE PARA ENFERMERO TECNICO - OLVI ATENCION		RHUAMANR	ATENCION
04051232	11/12/2025	RED DE SALUD	ADELANTO DEL DESCANSO VACACIONAL - HUAYLLA ATENCION		RHUAMANR	ATENCION
04051438	11/12/2025	MINISTERIO DE SALUD	PEDIDO DE INFORMACION LABORAL ATENCION		RHUAMANR	ATENCION
04051462	11/12/2025	PERSONA NATURAL	POR ENFERMEDAD - YOLANDA BRIGITTE AYUQUE M ATENCION		RHUAMANR	ATENCION
04052233	11/12/2025	PERSONA NATURAL	CONSTANCIA DE TRABAJO - BERROSPY LAZARO KEY ATENCION		RHUAMANR	ATENCION
04052243	11/12/2025	PERSONA NATURAL	CUBRIR PLAZA VACANTE DE MEDICO GENERAL BAJ ATENCION		RHUAMANR	ATENCION
04052263	11/12/2025	PERSONA NATURAL	BENEFICIOS LABORALES A LA CULMINACION DEL COATENCION		RHUAMANR	ATENCION
04052269	11/12/2025	RED DE SALUD	USO FISICO DEL DESCANSO VACACIONAL - EDITH S ATENCION		RHUAMANR	ATENCION
04052279	11/12/2025	RED DE SALUD	PERMISO POR COMPENSACION DE DIAS LABORADO ATENCION		RHUAMANR	ATENCION

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 12/12/2025 Hasta: 12/12/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
04052287	11/12/2025	RED DE SALUD	COMPENSACION POR DIA LABORADO - CONDORI MA ATENCION	RHUAMANR	ATENCION	
04052309	11/12/2025	PERSONA NATURAL	SOLICITO SE ME OTORGUE LICENCIA SIN GOCE DE ATENCION	RHUAMANR	ATENCION	
04052313	11/12/2025	PERSONA NATURAL	PERMISO CON GOCE DE REMUNERACION - GLADYS ATENCION	RHUAMANR	ATENCION	
04052319	11/12/2025	PERSONA NATURAL	CONSIDERACION PARA PROGRAMACION DE UNIFOR ATENCION	RHUAMANR	ATENCION	
04052339	11/12/2025	CENTRO DE SALUD	POR ENFERMEDAD - NINFA KATTY CAMACLLNQUI A ATENCION	RHUAMANR	ATENCION	
04052348	11/12/2025	CENTRO DE SALUD	POR ENFERMEDAD - BUSO ÑAHUI VILMA ATENCION	RHUAMANR	ATENCION	
04052420	11/12/2025	MINISTERIO DE SALUD	SE REMITE RECORD DE ASISTENCIA DEL SERVIDOR ATENCION	RHUAMANR	ATENCION	

Total : 44